UPROSZCZONA INSTRUKCJA INSTALACYJNA
ORAZ OPERATORSKA DLA SOFTSTARTÓW QFE.
Instrukcja montażu i uruchomienia dla 5MC software V55
1.      ZARYS MECHANICZNY
Wybór odpowiedniego rozmiaru obudowy dla QFE, montaż QFE zgodny z wymogami gwarancji, zapewniający odpowiednią
wentylację oraz sterowanie QFE.
2.      SCHEMAT POŁĄCZEŃ ELEKTRYCZNYCH
Opisy schematów oraz instalacji elektrycznej połączeń softstartu, zapewniającą jednocześnie poprawną kontrolę napięcia

zabezpieczenia diod i
tyrystorów (Semiconductor
fuses).
Tabela 5.3 zawiera zalecane
według normy UL
Maksymalne wartości
bezpieczników dla całego
typoszeregu softstartów QFE.
QFE16 16 A 5 170M3110 30 D08A 0063 63
QFE23 23 A 5 170M3112 30 D08A 0100 100
QFE30 30  A 5 170M3112 30 D08A 0100 100
QFE44 44 A 5 170M3114 30 D08A 0160 160
QFE59 59 A 5 170M3115 30 D08A 0200 200
QFE72 72 A 10 170M3116 30 D08A 0250 250
QFE85 85 A 10 170M3116 30 D08A 0250 250
QFE105 105 A 10 170M3119 30 D08A 0400 400
QFE146 146 A 10 170M3119 30 D08A 0400 400
QFE174 174 A 10 170M3121 30 D08A 0500 500
QFE202 202 A 10 170M3121 30 D08A 0500 500
QFE242 242 A 10 170M4114 31 D08A 0500 500
QFE300 300 A 18 170M4114 31 D08A 0500 500
QFE370 370 A 18 170M4116 31 D08A 0630 630
QFE500 500 A 18 170M6113 33 D08A 0900 900
QFE600 600 A 30 170M6113 33 D08A 0900 900
QFE750 750 A 30 170M6116 33 D08A 1250 1250
QFE900 900 A 42 170M6116 33 D08A 1250 1250
5.4  Typowe warunki przechowywania.
Temperatura otoczenia:
0 do 40ºC.
Powyżej 40ºC spada liniowo wydajność nominalna o 2% dla FLC urządzenia na ºC (max. spadek